MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden

de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

382223

115217

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

REGIONAL LLANOS ORIENTALES
Felipe Alejandro mora cubides
YUBARTA S.A.S.

Uniformes para labor y usos varios

Modificacién de la Orden de Compra

2023-10-30 10:40:59

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
109931 DOTACION ALFM CDP-10123 CDP 10123
LLANOS
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ulv01---CAT6- 23.0 Unidad 182700.00 CDP-10123 4202100.00
004-Sastre
formal de dos
piezas para
dama: chaqueta
y falda o

pantalén -Negro



2 ulv01---CAT6-
008-Blusa tipo 1

23.0 Unidad

3 ulv01---CAT6-
014-1-Logo
corporativo
bordado tamarfio
bolsillo.-N/A-N/A-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Set de tallas-
REGI6N OCHO
(8) ORINOQUIA -
1

23.0 Unidad

4 ulv01--IVA 1.0 Unidad

5 ulv01---CAT6-
004-Sastre
formal de dos
piezas para
dama: chaqueta
y falda o

pantalén -Negro

4.0 Unidad

6 ulv01---CAT6-
008-Blusa tipo 1

4.0 Unidad

7 ulv01---CAT6-
014-1-Logo
corporativo
bordado tamafo
bolsillo.-N/A-N/A-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Set de tallas-
REGI6ON OCHO
(8) ORINOQUIA -
1

4.0 Unidad

Articulos editados y/o agregados

45588.00

4524.00

1017388.44

182700.00

45588.00

4524.00

CDP-10123

CDP-10123

CDP-10123

CDP-10123

CDP-10123

CDP-10123

1048524.00

104052.00

1017388.44

730800.00

182352.00

18096.00

Tipo No Articulo Cantidad Unidad

Editado 4 ulvo1--IVA 1.00 Unidad

Precio

1194325.56

Cuenta

CDP-10123

Total

1194325.56

Detalle o justificacién de la aclaracion

De conformidad con la indicacion de la mesa de ayuda, se procede a aclarar el IVA de la orden de compra, en el entendido de no
solicitar una inclusion de una nueva linea, por una modificacion del que ya estaba.

Firmado digitalmente
por Mayor (RA) Abg.
JULIO CESAR APONTE.
Fecha: 2023.10.30
14:43:57 -05'00'

—H

Firma ordenador del gasto
Nombre: Julio Cesar Aponte Anacona

Firma de\proveedor
Nombre: FERNANDO MORALES ORJUELA
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