# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

#### Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	382223
Número de orden de compra a modificar:	115217

Entidad compradora:	AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL LLANOS ORIENTALES
Nombre del solicitante:	Felipe Alejandro mora cubides
Proveedor:	YUBARTA S.A.S.
Mecanismo de agregación de demanda:	Uniformes para labor y usos varios

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-10-30 10:40:59

### Campos a Actualizar

#### **Cuentas asociadas**

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
109931	DOTACION ALFM LLANOS	CDP-10123	CDP	10123

#### **Artículos actuales**

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ulv01CAT6- 004-Sastre formal de dos piezas para dama: chaqueta y falda o pantalón -Negro	23.0	Unidad	182700.00	CDP-10123	4202100.00

2	ulv01CAT6- 008-Blusa tipo 1	23.0	Unidad	45588.00	CDP-10123	1048524.00
3	ulv01CAT6- 014-1-Logo corporativo bordado tamaño bolsilloN/A-N/A- N/A-N/A-N/A-Set de tallas- REGIÓN OCHO (8) ORINOQUÍA -	23.0	Unidad	4524.00	CDP-10123	104052.00
4	ulv01IVA	1.0	Unidad	1017388.44	CDP-10123	1017388.44
5	ulv01CAT6- 004-Sastre formal de dos piezas para dama: chaqueta y falda o pantalón -Negro	4.0	Unidad	182700.00	CDP-10123	730800.00
6	ulv01CAT6- 008-Blusa tipo 1	4.0	Unidad	45588.00	CDP-10123	182352.00
7	ulv01CAT6- 014-1-Logo corporativo bordado tamaño bolsilloN/A-N/A- N/A-N/A-N/A-Set de tallas- REGIÓN OCHO (8) ORINOQUÍA -	4.0	Unidad	4524.00	CDP-10123	18096.00

## Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	4	ulv01IVA	1.00	Unidad	1194325.56	CDP-10123	1194325.56

#### Detalle o justificación de la aclaración

De conformidad con la indicación de la mesa de ayuda, se procede a aclarar el IVA de la orden de compra, en el entendido de no solicitar una inclusión de una nueva línea, por una modificación del que ya estaba.

Firma ordenador del gasto

Nombre: Julio Cesar Aponte Anacona

Firma de proveedor

Nombre: FERNANDO MORALES ORJUELA

Documento: 12.181.413 Documento: 16693556